
项目名称：浙江树人学院智能显微互动实验室建设（CTZB-2025050396）

序号 评分
类型

评分项目内容 分值范围 绍兴市天锐软
件有限公司

杭州漫步云端
网络科技有限

公司

杭州瑞兴仪器
有限公司

1 商务 供应商自2022年1月1日以来（以合同签订时间为准）同类合同业绩（以提供的完整合同扫描件为准）：每提供1份合同业绩得0.
5分，最高得3分。

0-3 0.5 0.0 3.0

2 商务 响应产品属于品目清单范围且提供国家确定的认证机构出具的有效的节能产品认证证书（扫描件）的得1分。
响应产品属于品目清单范围且提供国家确定的认证机构出具的有效的环境标志产品认证证书（扫描件）的得1分。
注：政府强制采购的节能产品的除外。

0-2 0.0 0.0 0.0

3 技术 全部满足磋商文件明确的全部技术条款要求的得满分，一般技术参数每项负偏离扣1分。带★的重要技术参数均提供相关证明资
料，否则按负偏离处理，每项负偏离扣2分，扣完为止。（其中标注“▲”的为实质性条款，负偏离做无效标处理）；
注：根据第六章《采购需求偏离表》格式提供。采购文件中技术指标若有要求供应商提供相应佐证材料的，供应商未提供相应
佐证材料或者供应商的响应承诺与其佐证材料不一致的，评标委员会将以不利于供应商的内容为准（负偏离）进行评审。
负偏离扣分15分及以上的，视为采购人不能接受的附加条件。

0-15 15.0 15.0 15.0

4 技术 产品功能、配置的先进性、完整性和适用性（评分范围：5,4,3,2,1,0）。 0-5 5.0 5.0 5.0

5 技术 项目实施计划详细完整，符合项目进度要求，投入人员数量丰富，综合素质强（评分范围：5,4,3,2,1,0）。 0-5 5.0 4.0 5.0

6 技术 安装、调试、验收方法或方案详细完整，各种措施合理可行，有助于项目实施（评分范围：5,4,3,2,1,0）。 0-5 5.0 4.0 5.0

7 技术 技术服务力量和服务保障措施强，培训计划内容、培训范围完整且有针对性（评分范围：5,4,3,2,1,0）。 0-5 5.0 4.0 5.0

8 技术 售后服务方案、售后服务承诺可行，服务承诺落实的保障措施强（评分范围：5,4,3,2,1,0）。 0-5 5.0 4.0 5.0

9 技术 供应商服务响应效率保障方案，包括服务响应效率承诺、保障服务质量的措施等（评分范围：5,4,3,2,1,0）。 0-5 5.0 5.0 5.0

10 技术 质保期满后的配件、附件、备品备件的准备充分，收费标准合理，保障措施切实可行（评分范围：5,4,3,2,1,0）。 0-5 5.0 4.0 5.0

11.1 技术 （1）师生互动控制软件：①全无线系统架构：整个系统采用全无线架构，简洁、高速、稳定；学生智能终端通过无线传输的方
式获取显微图像及宏观实验图像，学生智能终端通过无线传输方式与教师端进行信息交互。系统可实现微观图像、宏观实验、
实验报告等多维信息的互动。②教师端实现对学生端显微镜的镜下图像的监控。教师端可将教师显微镜下的微观图像或PPT课件
“示范教学”到每一个学生终端，进行现场教学讲解；实时观测每个学生的上课状态及效果；教师可下发作业或实验报告，学
生当堂完成后，当堂提交。（评分范围：5,4,3,2,1,0）。

0-5 5.0 4.0 5.0

11.2 技术 学生终端软件：①智能手机或Pad随时记录实验动态现象，随时记录实验过程结果，随时观看实验讲解PPT和授课录像，随时观
看实验过程录像，实时显示显微镜镜下图像，随时拍照记录②重力感应功能：智慧平板在横屏显示实时图像，竖屏显示双画面
，可加载静态图片与实时图像进行对比，方便对正常组织和病变组织显微图像的对比（评分范围：5,4,3,2,1,0）。

0-5 4.0 3.0 5.0

11.3 技术 ①图像处理：调整、镜像、反转、白平衡、改变图像尺寸、三维化显示、放大镜、平滑、低通滤波、高通滤波、灰度形态学、
其它过滤器、直方图均衡、发现边缘、自定义滤波器。②校准与测量：校准尺度后对图像进行直线、矩形、圆、圆（3点）、椭
圆、多边形、不规则多边形、角度、折线等的测量；图像分割处理：对图像进行分割和分割设置及对分割结果进行自动计算、
选取目标、目标腐蚀、目标扩展、填充孔洞、去除噪声、目标内轮廓、目标外轮廓、目标梯度和八种颜色分割等处理。（评分
范围：5,4,3,2,1,0）。

0-5 4.0 3.0 5.0

合计 0-70 63.5 55.0 68.0

技术商务评分明细（专家1）

技术商务资信评分明细表
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专家（签名）：

技术商务资信评分明细表

2/4



项目名称：浙江树人学院智能显微互动实验室建设（CTZB-2025050396）

序号 评分
类型

评分项目内容 分值范围 绍兴市天锐软
件有限公司

杭州漫步云端
网络科技有限

公司

杭州瑞兴仪器
有限公司

1 商务 供应商自2022年1月1日以来（以合同签订时间为准）同类合同业绩（以提供的完整合同扫描件为准）：每提供1份合同业绩得0.
5分，最高得3分。

0-3 0.5 0.0 3.0

2 商务 响应产品属于品目清单范围且提供国家确定的认证机构出具的有效的节能产品认证证书（扫描件）的得1分。
响应产品属于品目清单范围且提供国家确定的认证机构出具的有效的环境标志产品认证证书（扫描件）的得1分。
注：政府强制采购的节能产品的除外。

0-2 0.0 0.0 0.0

3 技术 全部满足磋商文件明确的全部技术条款要求的得满分，一般技术参数每项负偏离扣1分。带★的重要技术参数均提供相关证明资
料，否则按负偏离处理，每项负偏离扣2分，扣完为止。（其中标注“▲”的为实质性条款，负偏离做无效标处理）；
注：根据第六章《采购需求偏离表》格式提供。采购文件中技术指标若有要求供应商提供相应佐证材料的，供应商未提供相应
佐证材料或者供应商的响应承诺与其佐证材料不一致的，评标委员会将以不利于供应商的内容为准（负偏离）进行评审。
负偏离扣分15分及以上的，视为采购人不能接受的附加条件。

0-15 15.0 15.0 15.0

4 技术 产品功能、配置的先进性、完整性和适用性（评分范围：5,4,3,2,1,0）。 0-5 4.0 5.0 5.0

5 技术 项目实施计划详细完整，符合项目进度要求，投入人员数量丰富，综合素质强（评分范围：5,4,3,2,1,0）。 0-5 5.0 3.0 5.0

6 技术 安装、调试、验收方法或方案详细完整，各种措施合理可行，有助于项目实施（评分范围：5,4,3,2,1,0）。 0-5 3.0 4.0 4.0

7 技术 技术服务力量和服务保障措施强，培训计划内容、培训范围完整且有针对性（评分范围：5,4,3,2,1,0）。 0-5 4.0 3.0 5.0

8 技术 售后服务方案、售后服务承诺可行，服务承诺落实的保障措施强（评分范围：5,4,3,2,1,0）。 0-5 3.0 4.0 5.0

9 技术 供应商服务响应效率保障方案，包括服务响应效率承诺、保障服务质量的措施等（评分范围：5,4,3,2,1,0）。 0-5 4.0 4.0 4.0

10 技术 质保期满后的配件、附件、备品备件的准备充分，收费标准合理，保障措施切实可行（评分范围：5,4,3,2,1,0）。 0-5 3.0 4.0 4.0

11.1 技术 （1）师生互动控制软件：①全无线系统架构：整个系统采用全无线架构，简洁、高速、稳定；学生智能终端通过无线传输的方
式获取显微图像及宏观实验图像，学生智能终端通过无线传输方式与教师端进行信息交互。系统可实现微观图像、宏观实验、
实验报告等多维信息的互动。②教师端实现对学生端显微镜的镜下图像的监控。教师端可将教师显微镜下的微观图像或PPT课件
“示范教学”到每一个学生终端，进行现场教学讲解；实时观测每个学生的上课状态及效果；教师可下发作业或实验报告，学
生当堂完成后，当堂提交。（评分范围：5,4,3,2,1,0）。

0-5 3.0 2.0 5.0

11.2 技术 学生终端软件：①智能手机或Pad随时记录实验动态现象，随时记录实验过程结果，随时观看实验讲解PPT和授课录像，随时观
看实验过程录像，实时显示显微镜镜下图像，随时拍照记录②重力感应功能：智慧平板在横屏显示实时图像，竖屏显示双画面
，可加载静态图片与实时图像进行对比，方便对正常组织和病变组织显微图像的对比（评分范围：5,4,3,2,1,0）。

0-5 1.0 1.0 5.0

11.3 技术 ①图像处理：调整、镜像、反转、白平衡、改变图像尺寸、三维化显示、放大镜、平滑、低通滤波、高通滤波、灰度形态学、
其它过滤器、直方图均衡、发现边缘、自定义滤波器。②校准与测量：校准尺度后对图像进行直线、矩形、圆、圆（3点）、椭
圆、多边形、不规则多边形、角度、折线等的测量；图像分割处理：对图像进行分割和分割设置及对分割结果进行自动计算、
选取目标、目标腐蚀、目标扩展、填充孔洞、去除噪声、目标内轮廓、目标外轮廓、目标梯度和八种颜色分割等处理。（评分
范围：5,4,3,2,1,0）。

0-5 1.0 2.0 4.0

合计 0-70 46.5 47.0 64.0

专家（签名）：

技术商务评分明细（专家2）

技术商务资信评分明细表
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项目名称：浙江树人学院智能显微互动实验室建设（CTZB-2025050396）

序号 评分
类型

评分项目内容 分值范围 绍兴市天锐软
件有限公司

杭州漫步云端
网络科技有限

公司

杭州瑞兴仪器
有限公司

1 商务 供应商自2022年1月1日以来（以合同签订时间为准）同类合同业绩（以提供的完整合同扫描件为准）：每提供1份合同业绩得0.
5分，最高得3分。

0-3 0.5 0.0 3.0

2 商务 响应产品属于品目清单范围且提供国家确定的认证机构出具的有效的节能产品认证证书（扫描件）的得1分。
响应产品属于品目清单范围且提供国家确定的认证机构出具的有效的环境标志产品认证证书（扫描件）的得1分。
注：政府强制采购的节能产品的除外。

0-2 0.0 0.0 0.0

3 技术 全部满足磋商文件明确的全部技术条款要求的得满分，一般技术参数每项负偏离扣1分。带★的重要技术参数均提供相关证明资
料，否则按负偏离处理，每项负偏离扣2分，扣完为止。（其中标注“▲”的为实质性条款，负偏离做无效标处理）；
注：根据第六章《采购需求偏离表》格式提供。采购文件中技术指标若有要求供应商提供相应佐证材料的，供应商未提供相应
佐证材料或者供应商的响应承诺与其佐证材料不一致的，评标委员会将以不利于供应商的内容为准（负偏离）进行评审。
负偏离扣分15分及以上的，视为采购人不能接受的附加条件。

0-15 15.0 15.0 15.0

4 技术 产品功能、配置的先进性、完整性和适用性（评分范围：5,4,3,2,1,0）。 0-5 3.0 2.0 5.0

5 技术 项目实施计划详细完整，符合项目进度要求，投入人员数量丰富，综合素质强（评分范围：5,4,3,2,1,0）。 0-5 3.0 2.0 4.0

6 技术 安装、调试、验收方法或方案详细完整，各种措施合理可行，有助于项目实施（评分范围：5,4,3,2,1,0）。 0-5 4.0 3.0 4.0

7 技术 技术服务力量和服务保障措施强，培训计划内容、培训范围完整且有针对性（评分范围：5,4,3,2,1,0）。 0-5 4.0 3.0 4.0

8 技术 售后服务方案、售后服务承诺可行，服务承诺落实的保障措施强（评分范围：5,4,3,2,1,0）。 0-5 4.0 4.0 4.0

9 技术 供应商服务响应效率保障方案，包括服务响应效率承诺、保障服务质量的措施等（评分范围：5,4,3,2,1,0）。 0-5 4.0 4.0 4.0

10 技术 质保期满后的配件、附件、备品备件的准备充分，收费标准合理，保障措施切实可行（评分范围：5,4,3,2,1,0）。 0-5 4.0 4.0 5.0

11.1 技术 （1）师生互动控制软件：①全无线系统架构：整个系统采用全无线架构，简洁、高速、稳定；学生智能终端通过无线传输的方
式获取显微图像及宏观实验图像，学生智能终端通过无线传输方式与教师端进行信息交互。系统可实现微观图像、宏观实验、
实验报告等多维信息的互动。②教师端实现对学生端显微镜的镜下图像的监控。教师端可将教师显微镜下的微观图像或PPT课件
“示范教学”到每一个学生终端，进行现场教学讲解；实时观测每个学生的上课状态及效果；教师可下发作业或实验报告，学
生当堂完成后，当堂提交。（评分范围：5,4,3,2,1,0）。

0-5 3.0 3.0 4.0

11.2 技术 学生终端软件：①智能手机或Pad随时记录实验动态现象，随时记录实验过程结果，随时观看实验讲解PPT和授课录像，随时观
看实验过程录像，实时显示显微镜镜下图像，随时拍照记录②重力感应功能：智慧平板在横屏显示实时图像，竖屏显示双画面
，可加载静态图片与实时图像进行对比，方便对正常组织和病变组织显微图像的对比（评分范围：5,4,3,2,1,0）。

0-5 2.0 2.0 4.0

11.3 技术 ①图像处理：调整、镜像、反转、白平衡、改变图像尺寸、三维化显示、放大镜、平滑、低通滤波、高通滤波、灰度形态学、
其它过滤器、直方图均衡、发现边缘、自定义滤波器。②校准与测量：校准尺度后对图像进行直线、矩形、圆、圆（3点）、椭
圆、多边形、不规则多边形、角度、折线等的测量；图像分割处理：对图像进行分割和分割设置及对分割结果进行自动计算、
选取目标、目标腐蚀、目标扩展、填充孔洞、去除噪声、目标内轮廓、目标外轮廓、目标梯度和八种颜色分割等处理。（评分
范围：5,4,3,2,1,0）。

0-5 2.0 3.0 4.0

合计 0-70 48.5 45.0 60.0

专家（签名）：

技术商务评分明细（专家3）

技术商务资信评分明细表
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